prout vos in genere vel in specie requisierint, conductus vestri presidium impendatis, in

eo nostre exhibentes celsitudini obsequium valde gratum. Presentium testimonio

litterarum regalis nostri sigilli signaculo signatarum.

Dat. c Scafusie, II. Kal. Iulii, anno Domini MCCCXVI, regni veri nostri anno

secundo.

364 . Litterae super matrimonio contrahendo. Iun. 30.

Exemplaris civitati Tervisinae missi copia 1 in ‘liaccolta Scoti’’ l. c. — Ed. Verci l. c.

Editionem repetimus liic illic correctam.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 170 Friedrich nr. 87.

Die 21. m. Augusti in consilio civitatis lectae sunt ; cf. Verci l. c.

Exemplaris Castruccio de Antelminellis missi autographum iam deperditum. — Ed.

Manucci loco supra ad nr. 168 citato p. 194 nr. 7 (— 2). Editionem, quae mendis scatet,

confodimus, malarum lectionum ratione omnino non habita.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 384 Friedrich nr. 333 (Addit. III).

Fridericus* Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobilibus b et discretis

viris . .
potestati, . . antianis, . . consulibus et comuni civitatis Tervisine, suis et imperii

dilectis fidelibus 15 gratiam suam et omne bonum.

Inter cetera, quorum nos, quem reipublice et Romane glorie promotorem prefecit

Altissimus, pervigil cura sollicitat, quorum desiderabilis expeditio mentem nostram

exagitat incessanter, illud potissimum regios acuit cogitatus, qualiter gloriam et decorem

et laudem Romani imperii attollemus qualiterque cunctis nobis et imperio fidelibus ac

devotis procuretur tranquille beatitudo quietis et felicitas sancte pacis. Et licet ad

singulas regiones in Romano imperio constitutas nostre mentis intuitum diffundemus,

precipue tamen super statu nob(ilis) Italie, partis utique dicti Romani imperii pretiose

iam dudum multis hinc inde guerrarum conflictationibus in personis et rebus pre ceteris

imperii partibus afflicte graviter et attrite, salubriter reformando, prout ex officii nostri

tenemur debito, ne talentum nobis creditum negligenter abscondere videamur, nos

convenit consultius cogitare, ut gravibus turbationum 0 periculis, quibus ipsa Italia iugiter

distrahitur, extinctis ampla semina pacis et concordie, que tantum et non aliud extollere'1

querimus, in subiectis sic partibus ipsis e fructuose valeamus inserere, ut optate pacis

iocunda fertilitas possit in tellure Itala utiliter f pullulare. Et quia huic serenitatis nostre 8

salubri proposito nova quedam b federa per magnificum principem Robertum Ierusalem

et Sicilie regem nuper a maiestate nostra' petita et per matrimonii vinculum inter